[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
От  17.07.2012 г. №  350
г. Александровск-Сахалинский

О внесении изменений в постановление

администрации от 31.11.2011г. № 569

«Об утверждении Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности
муниципальных программ»
В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Российской Федерации, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 2 августа 2010 года № 588, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Сахалинской области, утвержденным постановлением Правительства Сахалинской области от 8 апреля 2011 года № 117, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации от 31.11.2011г. № 569 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ» следующие изменения:
-  В разделе 1 Общие положения Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, пункт 1.5. изложить в следующей редакции:
«1.5. Муниципальные программы утверждаются постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

Внесение изменений в подпрограммы осуществляется путем внесения изменений в муниципальную программу».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»
3. Контроль за реализацией настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа – начальника отдела экономики, промышленности и сельского хозяйства О.Ю. Ерофееву.

  Мэр городского округа

 «Александровск-Сахалинский район»                                                           В.Ф. Никитин
Исп. Мельниченко Д.М.
Форма 2
к Порядку

разработки, реализации

и оценки эффективности

муниципальных программ

городского округа «Александровск-

Сахалинский район»,

утвержденному постановлением

администрации городского округа
от 31.11.2011 № 569
	№ п/п
	Перечень мероприятий,
Источники финансирования
	Информация о выполнении
или не выполнении (с указанием причин), конкретные результаты, достигнутые за отчетный период, анализ факторов, повлиявших на ход реализации муниципальной программы
	Данные об использовании бюджетных ассигнований и иных средств на выполнение мероприятий, тыс.руб.
	Информация о внесенных ответственным исполнителем изменениях в муниципальную программу

	Предусмотрено программой
	Предусмотрено бюджетом
	Кассовые расходы
	Освоение, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8